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Welkom

Verzamelaars Bouwers Ontdekkers Wetenschappers Betrokkenen

• Bijzonder concept

• Vijf ontwikkelfasen

• Verhuizing naar nieuw gebouw



Nieuw schooljaar

• Verhuizing

• Vorming

• Verkeersveiligheid



• Voorstellen coaches

• Praktische zaken 
- nieuw gebouw en nieuwe locatie
- contact met school
- ondersteuningsteam

• Ons onderwijs
- een dag op de campus
- zo werken wij
- campusboekje

• Specifiek voor Betrokkenen
- jaaragenda
- profielkeuze Be1hvm
- PTA voorexamenklassen

Programma 



• Puntjes op de i

• Kluisjes

• Rekening houden met elkaar

• Nieuwe site

• Social Schools

• Boeken

• Telefoongebruik

• Stichting Yippie

Praktische zaken: nieuw gebouw & locatie



• Ziek of absent melden vóóraf via ouderportaal of absentie@mlf.asg.nl

• Coach is eerste aanspreekpunt

• Teamleider Betrokkenen: Anneke Nollen (a.nollen@asg.nl)

• Pestcoördinator:   Gabi Zimmerman (g.zimmerman@asg.nl)

• Vertrouwenspersonen:  Almasa Ghafoerie (a.ghafoerie@asg.nl)
     Denice van der Linden (d.vanderlinden@asg.nl
     Dennis van der Kolff (d.vanderkolff@asg.nl)

Praktische zaken: contact met school



Praktische zaken: ondersteuningsteam

• Ondersteuning en begeleiding binnen de campus:
- ondersteuningscoördinator Rick van Heerden
- intern begeleider Marcha Douwes
- dyslexiecoach Evelyn van As
- orthopedagoog Sabina van Kooij

• Overleg met en ondersteuning buiten de campus:
- JGZ Almere
- Passend Onderwijs
- Oké op school
- leerplicht
- jeugdagent
- Tactus
- GGZ Centraal



Ons onderwijs: een dag op de campus

08.30-09.00 Dagstart met coach in coachgroep

09.00-09.30 Werken op de vloer of instructie

09.30-10.00 Werken op de vloer of instructie

10.00-10.30 Werken op de vloer of instructie

10.30-11.00 Pauze

11.00-11.30 Werken op de vloer of instructie

11.30-12.00 Werken op de vloer of instructie

12.00-12.30 Pauze

12.30-13.00 Werken op de vloer of instructie

13.00-13.30 Werken op de vloer of instructie

13.30-14.00 Dagsluiting met coach in coachgroep

14.00-14.30 Werken op de vloer of instructie

14.30-15.00 Werken op de vloer of instructie 



• Vanuit vertrouwen

• Montessori-karakteristieken 

• Binnen is beginnen

• Zorg voor de omgeving

• Vrijheid in gebondenheid

• Ronde-model 

• Campusboekje

• Portfolioverslagen

• Ontwikkelgesprekken 

Ons onderwijs: zo werken wij



Ons onderwijs: campusboekje

• Elke periode een boekje

• Altijd bij je

• Coaching

• Aftekenen voor 
doorstroom

• 25 punten per periode 
per vak

• 100 punten per vak 
totaal



• Op basis van aftekeningen

• Doorstroom bij:
- maximaal één vak is voor minimaal 75% afgetekend 
- overige vakken zijn voor 90 tot 100% afgetekend

• Doorstroom met taak bij:
- maximaal één vak is voor minimaal 60% afgetekend 
- overige vakken zijn voor 80 tot 100% afgetekend

Ons onderwijs: doorstroom



Betrokkenen: belangrijk dit schooljaar

• Profielkeuze Be1 
- hulp bij kiezen door coach en decaan:  Joël de Bruijne (havo)
       Joris Klijnstra (mavo)
      Rik Mets (vwo)

• Stageweek Be1MHV komende week.

• Zingevingskamp Be1MHV in Montessoriweek 2 (week voor de 
meivakantie)

• Buitenlandse reis Be2h, Be2v en Be3v in Montessoriweek 2

• Start PTA voorexamenklassen Be1m, Be2h en Be3v vanaf laatste periode



• Mogelijkheid tot kennismaken en vragen

• Dingen die de coach moet weten (mag ook via mail)

• Afspraak maken (mag ook via mail)

Coaches:

Kimberly Valencia          k.valencia@asg.nl 

Dwight van der Wees      d.vanderwees@asg.nl 

Saskia Haas                     s.haas@asg.nl 

Guido Kool                     g.kool@asg.nl 

Don Zwiers                     d.zwiers@asg.nl 

Rik Mets                         r.mets@asg.nl 

Britt Busch                      mcb.busch@asg.nl 

Peter Veldman                 p.veldman@asg.nl 

Meet & greet coach
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• Mogelijkheid tot kennismaken en vragen

• Dingen die de coach moet weten (mag ook via mail)

• Afspraak maken (mag ook via mail)

Coaches:

Loes van der Vegt            l.vandervegt@asg.nl 

Anneke Nollen                 a.nollen@asg.nl 

Claudia Rauls                   c.rauls@asg.nl 

Sabine Verheugd              s.verheugd@asg.nl 

Cor Wijnja                       c.wijnja@asg.nl 

Kristijan Gucanin             k.gucanin@asg.nl

Joël de Bruijne                 j.debruijne@asg.nl 

Michel Krot                     m.krot@asg.nl 

Meet & greet coach
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